ไม่เป็นผู้ ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล 
ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีค าสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น  

10. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงิน
ไม่น้อยกว่า     75,000,000    บาท (เจ็ดสิบห้าล้านบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับ
หน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่มหาวิทยาลัยฯ เชื่อถือ ซึ่งสัญญางานดังกล่าวต้องเป็นผลงานในสัญญา
เดียวเท่านั้น และในการยื่นเสนอผลงานผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นเสนอส าเนาหนังสือรับรองผลงานก่อสร้าง พร้ อม
ส าเนาคู่สัญญา และส าเนาบัญชีแสดงปริมาณงานและราคาวัสดุก่อสร้าง (BOQ.) ของงานตามหนังสือรับรอง

[...]

สิ่งก่อสร้างชั่วคราว, จัดท าแบบ AS-Built Drawing (แบบพิมพ์ขาวด าและบันทึกข้อมูลลงในอุปกรณ์เก็บข้อมูล) 
และส่งมอบกุญแจทั้งหมด 

แล้วเสร็จภายใน ............660.............วัน นบัถัดจากวันท่ีลงนามในสัญญาเปน็ต้นไป 

๗.  ราคาสูงสุดที่ใช้ในการประกวดราคา 
          - วงเงินงบประมาณ จ านวนเงิน  150,000,000  บาท (หนึ่งร้อยห้าสิบล้านบาทถ้วน) 
          - ราคากลางงานก่อสร้าง จ านวนเงิน 149,999,999.90 บาท (หนึ่งร้อยสี่สิบเก้าล้านเก้าแสนเก้า
หมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทเก้าสิบสตางค์)    

๘.  สถานที่ติดต่อเพื่อขอทราบข้อมูลเพิ่มเติม และส่งข้อเสนอแนะ วิจารณ์ หรือแสดงความคิดเห็นสามารถ